Est uita r fua uita

uota

quo ad primam vitam spūalia. Sed quo  
 ad secundam humanam et dicitur quo ad  
 vitam divinam. In prima vita vixit  
 sicut in se gaudebat spe in terra curit et dilata  
 in prima hora apud homines. <sup>caritate</sup>  
 et dicitur. Vana vita est via ista  
 vitas in terra vita. Quod vita  
 ista sicut sibi cibum et potum ignis  
 quibus gemit et auget. Quia  
 vita incipit acarie simplicitate et  
 tunc in spū simplicitate. Quia rapit  
 ab homine et phantasia et dicitur  
 in deum per istum christum et dicitur accon  
 ceptione usque ad mortem hominis.  
 Quid illius est panis corporalis et  
 potus corporalis sicut vita ipsa solum  
 et corporalis et id est spiritus est. Et ubi  
 spiritus. Intra vitam hominis panis et  
 aqua. Hoc vita sicut et istum christum  
 relinquit in suo tempore naturali et  
 suis conditionibus carnis applicatis  
 usque ad finem quo ad ea que sunt  
 propria nature et in homine vicio  
 crucifiguntur contra et mortificatur  
 quo ad suos in ordinatos motus  
 et affectus sicut scriptum est Gal.  
 v. 5. Et in se sunt carne sua et  
 fixerunt eum viciis et concupis  
 Et vita pura quanta vel vicia  
 hic incipit ad disciplinam et dicitur  
 in magister prudentiae et sic dicitur  
 in vita honestam et dicitur ab eo  
 tpe quo adolefcens in apit et effige  
 et capax esse discipline usque ad se  
 uctia et semit vel in usque ad mortem  
 Cibus et potus huius est sapientia  
 et doctrina et omnis scriptura et man  
 data per moysen ac hortamenta huius  
 et omni calibus continent illa vita  
 et augumentatur et pro scriptum est  
 Eccl. xv. 5. habite enim pane vite  
 et in tellectus et aqua sapientie salu  
 tari poterunt illum. Tria vita

Et hanc vitam  
 viciis et alia vita  
 in homine  
 primaria  
 quibus per ea dicitur

2 vita  
 formati

3 vita

ad perfectas virtutes usuales vel hinc  
 virtuti incipit augere et dicitur

Et ad hoc quod dicitur poterit se applicari  
 in istum se v. ubi dicitur et se quod dicitur de  
 seculo per viciis et se et quod dicitur viciis  
 ad viciis. Et dicitur quod dicitur viciis et ad dicitur  
 hanc vitam et ad quod dicitur. Et dicitur quod  
 ad dicitur prima et hinc dicitur viciis

vita patris vel divina aut secundum  
 hominem qui secundum deum creatus est  
 melioratur a se ipso christi vel ab apud  
 et tractat in centre plenitudine christi  
 seminat in carne augetur in spū  
 in corpore hominis sicut et corp  
 istum christi seminat in mortalitate  
 tunc in immortalitate. Dicitur quia  
 peccata fidei usque in vitam eternam  
 Cibus et potus huius vite dicitur  
 et peccata quibus continentur et creantur  
 Et corpus et figura istum christi ple  
 ni et vita vel dicitur verbi di  
 Isti tres status vite transiit ad  
 in vite dicitur in hinc dicitur  
 nam prima et carnalis vita in prima  
 est intransmissa et dicitur gemit  
 remittit et moritur usque in finem  
 quia est aialis et terna in finem et  
 manus sicut scriptum est Job. 1. domus  
 natus dicitur dicitur viciis tpe  
 replet multos viciis qui in fide  
 egreditur et dicitur et fugit viciis  
 viciis et multos in corde peccati  
 viciis dicitur viciis in dicitur in dicitur  
 dicitur dicitur in corpore. Et vita  
 pura et dicitur sub disciplina in prima  
 est remissa et valde difficilis in  
 vita viciis et grave corporalis in  
 scriptum est Sap. v. f. Corpe quod  
 corpe agitat animam et terna  
 in hinc dicitur dicitur in multa  
 cogitatione per quod cogitationes in dicitur  
 tunc et in dicitur in dicitur  
 dicitur et dicitur et dicitur in  
 dicitur viciis ad finem vel ad perfectionem  
 viciis et dicitur. Tertia vita  
 pura christi istum in dicitur spūalia  
 et divina dicitur vita carnalis sicut  
 ponit fortis regnum et in dicitur  
 equo feno frenu ego ut in dicitur in domo  
 to boni. Et scriptum est Gal. v. c.  
 Spiritus ambulat et dicitur carnis